HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº009/2021

SEGUNDA CONVOCAÇÃO - ENTREVISTA

O Hospital doTricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira no uso da suas atribuições,

faz- se saber a Convocação para 2ª Etapa de ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO

para Contratação Imediata , conforme quadro de vagas e necessidade da instituição,

para desempenhar atividades inerentes a sua profissão.

Os candidatos segue a relação abaixo discriminada e devem comparecer ao Hospital na

data e horário indicado.

JOVEM APRENDIZ

30/07 - 10H

NOME CANDIDATO
ADRIEL DO CARMO SILVA
ALEXSANDRA ROCHA DOS SANTOS
DIONNY KEILA COSTA PINTO
HENRIQUE MARCULA LIMA NETO
MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA
MATHEUS EMANUEL VILELA CAVALCANTE
MICHELLE MARIA FRANÇA DE LIMA
NYCOLLE DOS SANTOS ROMÃO
RÚBIA LUANA DA SILVA
SÁLVIO MORAIS DA SILVA